

HomeMaid AB (publ)

Delårsrapport

för perioden 1 januari - 30 september 2011

Period 1 juli - 30 september 2011

- Nettoomsättningen uppgår till 33 124 (29 762) kkr motsvarande en tillväxt om 11 %. Den organiska tillväxten uppgår till 9 %
- Rörelseresultatet exklusive övriga intäkter uppgår till 3 859 (4 326) kkr och resultatet före skatt exklusive övriga intäkter uppgår till 3 940 (4 292) kkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 4 181 (5 269) kkr
- Resultat per aktie uppgår till 0,16 (0,20) kr

Period 1 januari- 30 september 2011

- Nettoomsättningen uppgår till 102 632 (93 222) kkr motsvarande en tillväxt om 10 %. Den organiska tillväxten uppgår till 10 %
- Rörelseresultatet exklusive övriga intäkter uppgår till 9 125 (9 762) kkr och resultatet före skatt exklusive övriga intäkter uppgår till 9 348 (9 682) kkr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 10 667 (12 646) kkr
- Resultat per aktie uppgår till 0,39 (0,46) kr

Väsentliga händelser juli- september 2011

- Under juli gjordes ett övertag av kundstock från AB Omställningar och Utbildningar i Norrköping, tidigare AB Hushållsnära Tjänster. Majoriteten av kunderna har valt att gå över till HomeMaid. Kundvolymen bedöms för ett kalenderår uppgå till 0,75 mkr.
- HomeMaid förvärvade Ing-Louise Serviceföretag AB per 30 september och expanderar genom förvärvet till Kristianstad. Genom förvärvet tillförs HomeMaid en årlig affärsvolym om 5,8 mkr i Kristianstad med omnejd. Bolaget tillträdades den 1 oktober 2011.

Händelser efter rapportperiodens utgång

- HomeMaid har i oktober förvärvat Livskomfort AB och förstärker därmed sin position i Linköping med omnejd. Genom förvärvet tillförs HomeMaid en årlig affärsvolym om ca 18 mkr. Verksamheten bedrivs med god lönsamhet. Bolaget tillträdades den 3 oktober 2011.

"HomeMaid visar en fortsatt stabil vinstmarginal. Genom våra förvärv i Kristianstad och Linköping/Norrköping stärker vi vår marknadsposition och vårt erbjudande till rikstäckande kunder", säger

Åsa Keller Wannem, VD

HomeMaid AB (publ) är ett tjänsteföretag som verkar för att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder. HomeMaid's tjänster riktar sig till både företag och privatpersoner. Bolaget erbjuder kunderna lösningar för alla typer av hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet och kontorsservice. HomeMaid AB (publ) är noterat på AktieTorget och har ca 2 300 aktieägare.

HomeMaid AB (publ)
556543-8883

Ekonomisk utveckling under rapportperioden

Omsättningen och resultatet

Juli - september 2011

Nettoomsättningen uppgår till 33 124 (29 762) kkr vilket innebär en tillväxt om 11 %. Den organiska tillväxten uppgår till 9 %. Segmentet Stockholm har en organisk tillväxt om 8 % och segmentet Övriga Sverige uppnår 9 %.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar en tillväxt med 12 %, kontorsservice 17 %, omsorg 9 % och tvättverksamhet 2 %. Andelen hushållsnära tjänster ligger på ca 81 %.

Koncernens rörelseresultat exklusive övriga intäkter uppgår till 3 859 (4 326) kkr, vilket ger en rörelsemarginal om 11,6 % (14,5%). Koncernens resultat före skatt exklusive övriga intäkter uppgår till 3 940 (4 292) kkr. Under kvartal tre 2010 har det gjorts en upplösning av reservering för förväntad löneökning vilket har påverkat marginalen positivt med ca 2,5 %.

Januari – september 2011

Nettoomsättningen uppgår till 102 632 (93 222) kkr vilket innebär en tillväxt om 10 %. Den organiska tillväxten uppgår till 10 %. Segmentet Stockholm har en organisk tillväxt om 10 % och segmentet Övriga Sverige uppnår 10 %.

Affärsområdet hushållsnära tjänster visar en tillväxt med 12 %, kontorsservice 12 %, omsorg 9 % och tvättverksamhet 1 %. Andelen hushållsnära tjänster ligger på ca 81 %.

Koncernens rörelseresultat exklusive övriga intäkter uppgår till 9 125 (9 762) kkr, vilket ger en rörelsemarginal om 9 % (10 %). Koncernens resultat före skatt exklusive övriga intäkter uppgår till 9 348 (9 682) kkr. Under kvartal tre 2010 har det gjorts en upplösning av reservering för förväntad löneökning vilket har påverkat marginalen positivt med ca 0,5 %.

Kassaflödet och investeringarna

Juli – september 2011

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 4 202 (3 839) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 4 181 (5 269) kkr.

Januari – september 2011

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 11 519 (12 475) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 10 667 (12 646) kkr.

Likviditeten och balansräkningen

Koncernens likvida medel uppgår per 2011-09-30 till 28 222 (21 435) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2011-09-30 till 39 086 (35 233) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 51,6% (53,8%). Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har inga långfristiga skulder till kreditinstitut förutom skuld avseende finansiell leasing av produktionsbilar.

Väsentliga händelser

HomeMaid expanderar till Eskilstuna

HomeMaid beslutade att expandera till Eskilstuna med verksamhet i egen regi. HomeMaid hade en samarbetspartner i Eskilstuna, men vi bedömde att efterfrågan ökat i området och valde därför att utföra tjänsterna i egen regi. Etableringen tillförde en mindre volym från det andra kvartalet.

Årsstämma

Årsstämma hölls den 18 maj på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 5 991 926 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 3 741 926 av aktieslag B) av totalt 17 841 474 aktier representerade vilket motsvarar 55,9% av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att utdela belopp om 6 245 kkr motsvarande en utdelning om 0,35 kr per aktie.
- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer:
Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval), Paul Rönnerberg (nyval och Åsa Keller Wannem (nyval). Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Åsa Keller Wannem till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande.
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om nyemission av högst 1 700 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarnas företrädesrätt.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om ändring av bolagsordning.

Förvärv av Hemia Senior & Hemtjänst AB

Den 1 juni förvärvade HomeMaid Hemia Senior & Hemtjänst AB. Förvärvet skedde genom köp av samtliga aktier. Köpeskillingen betalas kontant dels på tillträdesdagen och dels via en tilläggsköpeskillning sex månader efter tillträde. Genom förvärvet tillförs HomeMaid en årlig affärsvolym om 3,3 mkr i Uppsala. Bolaget tillträdde den 1 juni 2011.

Per tillträdesdagen utvisade balansräkningen för Hemia Senior & Hemtjänst AB nettotillgångar om 643 kkr vilket resulterade i en goodwillpost om 757 kkr.

Övertag av kunder i Norrköping

Under juli gjordes ett övertag av kundstock från AB Omställningar och Utbildningar i Norrköping, tidigare AB Hushållsnära Tjänster. Majoriteten av kunderna valde att gå över till HomeMaid. Kundvolymen bedöms för ett kalenderår uppgå till 0,75 mkr.

Förvärv av Ing-Louise Serviceföretag AB

HomeMaid förvärvade Ing-Louise Serviceföretag AB per 30 september och expanderar genom förvärvet till Kristianstad. Genom förvärvet tillförs HomeMaid en årlig affärsvolym om 5,8 mkr i Kristianstad med omnejd. Bolaget tillträdde den 1 oktober 2011. Förvärvet skedde genom köp av samtliga aktier i Ing-Louise Serviceföretag AB. Köpeskillingen betalas kontant dels på kontraktsdagen och dels via tilläggsköpeskillning efter sex månader.

Moderbolaget under rapportperioden

Tredje kvartalet

Nettoomsättningen uppgår till 24 711 (21 856) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 2 553 (3 812) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per 2011-09-30 till 20 246 (18 138) kkr.

Januari-september 2011

Nettoomsättningen uppgår till 76 659 (72 150) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 6 651 (14 353) kr. Resultatet före skatt exklusive överlåtelsen som gjordes under andra kvartalet 2010 uppgår till 6 651 (9 246) kkr.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Förvärv av Livskomfort AB

HomeMaid har i oktober förvärvat Livskomfort AB och förstärker därmed sin position i Linköping med omnejd. Genom förvärvet tillförs HomeMaid en årlig affärsvolym om ca 18 mkr. Verksamheten bedrivs med god lönsamhet. Bolaget tillträdde den 3 oktober 2011.

Förvärvet skedde genom köp av samtliga aktier i Livskomfort AB. Köpeskillingen betalas kontant dels på tillträdesdagen och dels via en tilläggsköpeskillning.

Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området hushållsnära tjänster. I en ökande konkurrenssituation har vi fortsatt våra marknadsinsatser för att öka vår marknadsandel. HomeMaid har ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2010. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, medarbetare, politiska beslut, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningar av bolagets risker och hanteringen av dessa.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

Granskning

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Kommande finansiell information

Bokslutskommuniké 2012-02-22

Halmstad 2011-10-27

Mats Claesson
Styrelseordförande

Åsa Keller Wannem
Verkställande direktör

Paul Rönnberg
Ledamot

Mats Heed
Ledamot

Patrik Torkelson
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Resultaträkning i sammandrag (kkr)

	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	33 124	29 762	102 632	93 222	129 120
Övriga intäkter	0	446	44	1 446	1 446
Summa	33 124	30 208	102 676	94 668	130 566
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-471	-704	-1 348	-2 160	-2 937
Övriga externa kostnader	-4 287	-3 920	-13 719	-12 272	-17 948
Personalkostnader	-24 107	-20 334	-77 219	-67 565	-92 679
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-400	-478	-1 221	-1 463	-1914
Summa	-29 265	-25 436	-93 507	-83 460	-115 478
Rörelseresultat	3 859	4 772	9 169	11 208	15 088
Resultat från finansiella poster					
Finansiella intäkter	114	20	324	60	131
Finansiella kostnader	-33	-54	-101	-140	-180
Summa	81	-34	223	-80	-49
Resultat efter finansiella poster	3 940	4 738	9 392	11 128	15 039
Skatt på periodens resultat	-1 033	-1 258	-2 449	-2 974	-3 730
Periodens resultat	2 907	3 480	6 943	8 154	11 309
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för perioden	2 907	3 480	6 943	8 154	11 309
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	2 907	3 480	6 943	8 154	11 309
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	2 907	3 480	6 943	8 154	11 309
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,16	0,20	0,39	0,46	0,63
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841	17 841	17 841

Balansräkning i sammandrag (kkkr)

TILLGÅNGAR	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
Immateriella tillgångar			
Goodwill	20 146	19 389	19 389
Immateriella tillgångar	829	973	917
Summa	20 975	20 362	20 306
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	6 176	6 371	5 838
Summa	6 176	6 371	5 838
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	1 989	224	189
Uppskjuten skattefordran	1 388	2 251	1 989
Summa	3 377	2 475	2 178
Summa anläggningstillgångar	30 528	29 208	28 322
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	13 266	12 092	13 176
Övriga fordringar	256	356	108
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	3 515	2 426	2 690
Summa	17 037	14 874	15 974
Likvida medel	28 222	21 435	25 513
SUMMA TILLGÅNGAR	75 787	65 517	69 809
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	17 714	17 714	17 714
Balanserat resultat	20 480	16 627	19 782
Summa eget kapital			
hänförligt till moderföretagets aktieägare	39 086	35 233	38 388
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	2 266	2 039	1 837
Summa	2 266	2 039	1 837
Kortfristiga skulder			
Övriga avsättningar	688	250	250
Leverantörsskulder	2 423	2 742	3 081
Aktuella skatteskulder	2 242	0	349
Övriga skulder	7 011	5 729	5 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 071	19 524	20 240
Summa	34 435	28 245	29 584
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	75 787	65 517	69 809
Soliditet	51,6%	53,8%	55,0%
Eget kapital per aktie (kr)	2,19	1,97	2,15

Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	Summa
Ingående eget kapital 1 januari 2010	892	17 714	8 473	27 079
Totalresultat efter skatt kv 1			2 542	2 542
Totalresultat efter skatt kv 2			2 132	2 132
Totalresultat efter skatt kv 3			3 480	3 480
Utgående eget kapital 2010-09-30	892	17 714	16 627	35 233
Totalresultat efter skatt kv 4			3 155	3 155
Utgående eget kapital 2010-12-31	892	17 714	19 782	38 388
 Ingående eget kapital 1 januari 2011	 892	 17 714	 19 782	 38 388
Totalresultat efter skatt kv 1			1 806	1 806
Utdelning till aktieägare			-6 245	-6 245
Totalresultat efter skatt kv 2			2 230	2 230
Totalresultat efter skatt kv 3			2 907	2 907
Utgående eget kapital 2011-09-30	892	17 714	20 480	39 086

Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändring av rörelsekapital	4 181	5 269	10 667	12 646	4 076
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	21	-1 430	852	-171	239
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 202	3 839	11 519	12 475	4 315
Investeringsverksamheten					
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-1 833	-182	-2 994	-3 727	-35
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 833	-182	-2 994	-3 727	-35
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	2 369	3 657	8 525	8 748	4 280
Finansieringsverksamheten					
Amortering eller upptagna lån	85	-165	429	-349	-202
Utdelning till aktieägare	0	0	-6 245	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	85	-165	-5 816	-349	-202
Periodens kassaflöde	2 454	3 492	2 709	8 399	4 078
Likvida medel vid periodens början	25 768	17 943	25 513	13 036	21 435
Likvida medel vid periodens slut	28 222	21 435	28 222	21 435	25 513

1) Likviditetseffekt vid förvärv av Hemia Senior & Hemtjänst AB, perioden januari till september år 2011:

Utbetald köpeskilling	1 000
Likvida medel i bolaget	886
	114

Under det tredje kvartalet år 2011 har köpeavtal tecknats avseende förvärv av aktierna i Ing-Louise Serviceföretag AB. Den del av köpeskillingen som utbetalats har belastat investeringsverksamheten.

För förvärv under år 2010 hänvisas till årsredovisningen.

Information i sammandrag per segment

Region Stockholm

	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)
Intäkter	13 763	11 979	42 958	39 079	54 557
Kostnader	-11 330	-8 998	-35 963	-30 978	-43 013
Skattekostnad	-85	0	-98	0	0
Resultat	2 348	2 981	6 897	8 101	11 544

Övriga Sverige

	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)
Intäkter	19 361	17 783	59 674	54 143	74 563
Kostnader	-15 177	-13 850	-49 595	-44 628	-61 648
Skattekostnad	-215	-213	-500	-397	-607
Resultat	3 969	3 720	9 579	9 118	12 308

Gemensamma funktioner

	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)
Övriga intäkter	0	446	44	1 446	1 446
Kostnader	-2 758	-2 588	-7 949	-7 854	-10 817
Finansnetto	81	-34	223	-80	-49
Skattekostnad	-733	-1 045	-1 851	-2 577	-3 123
Resultat	-3 410	-3 221	-9 533	-9 065	-12 543

HomeMaid-koncernen

	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)
Intäkter	33 124	29 762	102 632	93 222	129 120
Övriga intäkter	0	446	44	1 446	1 446
Kostnader	-29 265	-25 436	-93 507	-83 460	-115 478
Finansnetto	81	-34	223	-80	-49
Skattekostnad	-1 033	-1 258	-2 449	-2 974	-3 730
Resultat	2 907	3 480	6 943	8 154	11 309

Information i sammandrag per affärsområde

	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)
Hushållsnära tjänster	26 926	24 089	84 258	75 165	103 516
Kontorsservice	2 658	2 270	7 858	7 875	10 433
Omsorg	1 203	1 108	3 533	3 249	5 684
Tvätter- och skrädderitjänster	2 337	2 295	6 983	6 933	9 487
	33 124	29 762	102 632	93 222	129 120

Resultaträkning i sammandrag - moderbolaget (kkkr)

	Juli-Sept 2011 (3 månader)	Juli-Sept 2010 (3 månader)	Jan-Sept 2011 (9 månader)	Jan-Sept 2010 (9 månader)	Jan-Dec 2010 (12 månader)
Intäkter					
Nettoomsättning	24 711	21 856	76 659	72 150	98 894
Övriga intäkter	0	250	44	6 357	6 357
Summa	24 711	22 106	76 703	78 507	105 251
Rörelsens kostnader					
Råvaror, förnödenheter & handelsvaror	-380	-330	-1 018	-1 138	-1 590
Övriga externa kostnader	-2 898	-2 600	-9 316	-8 467	-12 103
Personalkostnader	-18 841	-15 253	-59 588	-54 188	-73 820
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-125	-149	-374	-529	-687
Summa	-22 244	-18 332	-70 296	-64 322	-88 200
Rörelseresultat	2 467	3 774	6 407	14 185	17 051
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter	86	38	245	175	232
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-1	-7	-11
Summa	86	38	244	168	221
Resultat efter finansiella poster	2 553	3 812	6 651	14 353	17 272
Skatt på periodens resultat	-671	-1 003	-1 749	-3773	-4 277
Periodens resultat	1 882	2 809	4 902	10 580	12 995

Balansräkning i sammandrag - moderbolaget (kkkr)

TILLGÅNGAR	2011-09-30	2010-09-30	2010-12-31
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	1 259	1 555	1 481
Immateriella anläggningstillgångar	300	324	298
Summa	1 559	1 879	1 779
Materiella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	169	371	236
Summa	169	371	236
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	24 140	22 740	22 740
Övriga långfristiga fordringar	1 800	0	0
Summa	25 940	22 740	22 740
Summa anläggningstillgångar	27 668	24 990	24 755
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	9 844	8 626	10 027
Övriga fordringar	38	166	8
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	2 363	1 654	1 757
Summa	12 245	10 446	11 792
Kassa och bank	20 246	18 138	21 289
SUMMA TILLGÅNGAR	60 159	53 574	57 836
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
Överkursfond	380	380	380
Balanserat resultat	31 211	29 213	21 441
Periodens resultat	1 882	2 809	12 995
Summa	34 463	33 392	35 806
Avsättningar	400	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 483	1 677	2 487
Skulder till koncernföretag	216	216	216
Övriga skulder	5 601	2 530	3 039
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	17 996	15 759	16 288
Summa	25 296	20 182	22 030
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	60 159	53 574	57 836

Förändringar i eget kapital moderbolaget (kk)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
Ingående eget kapital 1 januari 2010	892	98	380	21 441	22 811
Totalresultat efter skatt kv 1				2 419	2 419
Totalresultat efter skatt kv 2				5 353	5 353
Totalresultat efter skatt kv 3				2 809	2 809
Utgående eget kapital 2010-09-30	892	98	380	32 022	33 392
Totalresultat efter skatt kv 4				2 414	2 414
Utgående eget kapital 2010-12-31	892	98	380	34 436	35 806
Ingående eget kapital 1 januari 2011	892	98	380	34 436	35 806
Totalresultat efter skatt kv 1				1 530	1 530
Utdelning till aktieägare				-6 245	-6 245
Totalresultat efter skatt kv 2				1 490	1 490
Totalresultat efter skatt kv 3				1 882	1 882
Utgående eget kapital 2011-09-30	892	98	380	33 093	34 463